АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

27.03.2014 г. № 344

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 18.03.2014 г. № 304

 «Об утверждении лимитов  потребления топливно-энергетических
ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета

Качканарского городского округа, на 2014 год

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.03.2014 г. № 304 «Об утверждении лимитов потребления
топливно-энергетических ресурсов для учреждений, финансируемые за счет
средств бюджета Качканарского городского округа, на 2014 год», следующие
изменения:

1) в строке 28 таблицы «ЛИМИТЫ потребления топливно-
энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств
бюджета Качканарского городского округа, на 2014 год», число «0,144»
заменить числом «0,990»;

2) в строке «ИТОГО» таблицы «ЛИМИТЫ потребления топливно-
энергетических ресурсов для учреждений, финансируемых за счет средств
бюджета Качканарского городского округа, на 2014 год», число «29,328»
заменить числом «30,174».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети Интернет.

3. Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава городского округа С.М. Набоких